
 

KKU.261.21.2023  Kraków, 07.04.2023 r. 

 

zainteresowani wykonawcy 

 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego nr 233/PN-20/2023 pn. ,, Wymiana dwóch zastawek 

kanałowych na obiekcie nr 10.0 Komora rozdzielcza. Parametry: typ: ZSW 1000/1600/3500 w 

Zakładzie Oczyszczania Ścieków Kujawy.”. 

Zamawiający – Wodociągi Miasta Krakowa Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 

działając na podstawie rozdziału X ust.3 specyfikacji warunków zamówienia przekazuje otrzymane od 

wykonawcy pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi. 

 

Pytanie 1:  

Czy Zamawiający przewiduje przesunięcie terminu realizacji zadania, mając na uwadze długi 

czas oczekiwania na wykonanie zastawek (wg informacji producenta ok. 12 tyg. od zamówienia)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia termin wykonania robót w terminie 16 tygodni od podpisania umowy. 

 

Pytanie 2:  

Czy Zamawiający wymaga dla dostarczonych zastawek przedstawienia wyników naprężeń 

metodą elementów skończonych? 

Odpowiedź: 

 Zamawiający nie wymagama przedstawienia  takich wyników. 

 

Pytanie 3:  

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunków potwierdzenie wykonania zastawek 

klapowych fi1000 mm na czynnym kanale ogólnospławnym? 

Odpowiedź: 

Tak, zamawiający uzna za spełnienie warunków potwierdzenie wykonania zastawek 

kanałowych na czynnym kanale.   

 

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy opracowywaniu oferty 

Z poważaniem  

Wioletta Kubica  

Dyrektor ds. Kontraktowania        

 



 

Sprawę prowadzi: Małgorzata Zając 12 42 42 392 

Otrzymują: 

1. Adresat 

2. aa 
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